

**Dagsorden skolebestyrelsesmøde den 20. sep.
19.00-21.00.**



FLERE LÆRER MERE

ØSTBIRK SKOLE
BYGGER FREMTIDEN

<p>27/23 Velkommen til Mathilde. Kort snak om hendes indtryk de første uger Er blevet taget godt imod. God kultur, åbne døre.</p>	<p>Orientering og drøftelse</p>	<p>10 min</p>
<p>28/23 Tilbagemeldinger fra forældremøder 0.kl.: Flot opbakning til forældreråd. 1. kl: Spørgsmål til økonomi, da man på 3. kl. er blevet spurgt til kørsel og mellemtrinnet har fået ny bålhytte. Flot opbakning til forældreråd. Facebookgrupper (vi opfordrer til at informationen skal være både på AULA og facebook, billeder OBS) 3. kl: Bålhytten, økonomi, belægning og huller i fodboldbanen (er ordnet) skolemad og skolefoto – dyrt, ringe udvalg og kvaliteten er ikke i top. Christina undersøger skolemad fra andre udbydere. Personalet melder tilbage at forældremøderne har været gode.</p>	<p>Orientering og drøftelse</p>	<p>20 min</p>
<p>29/23 Tilsyn for princippet lejrskoler og ekskursioner Morten viser en opgørelse over lejrskoler/ekskursioner ud af huset. Overblikket viser gode og spændende ture ud af huset med fagligt/socialt sigte. Projektdagene åbner op for nye muligheder for ture ud af huset. Morten kommer med et nyt udkast til en ny formulering til princippet. Skal nogle af aktiviteterne med i traditions-årshjulet? (tilbagevendende aktiviteter) Bifrost og Broen tager også på gode ture.</p>	<p>Drøftelse og beslutning</p>	<p>15 min</p>
<p>30/23 Input og nyt fra elevrådet Elevrådet har haft møde og konstitueret sig. Signe og Elham er formand og næstformand. Conrad og Victoria fra 9. kl er valgt ind i børnebyrådet. Drøftet skolefesten – Ønske om at være tidligere ude i år. Mellemtrinnets og udskolingens elevråd skal samarbejde i det omfang det giver mening.</p>	<p>Orientering og drøftelse</p>	<p>10 min</p>
<p>31/23 Skal vi søge fonde? Tur til bålhytten og indskoling Der bliver arbejdet på at få sat nogle hængekøjer op bag bålhytten på mellemtrinnet (midler Iben har fået) Der skal fjernes en masse beplantning på indskolingens legeplads. Det bliver ikke fjernet inden vi har en løsning (Morten prøver at holde ejendomscenteret hen). Vi drømmer om at få en Tarzanbane. Jeppe har en kontakt til Velux-fonden.</p>	<p>Drøftelse og beslutning</p>	<p>25 min</p>



FLERE LÆRER MERE

ØSTBIK SKOLE
BYGGER FREMTIDEN

Jeppes og Claus arbejder videre med fondsansøgninger.		
32/23 Sorgplan – gennemgang, fælles snak og justeringer	Drøftelse og beslutning	30 min
Begravelse: Er begravelsen i skoletiden og børnene gerne vil deltage. Er det så en skoleopgave eller en forældreopgave?		
Forældrene beder barnet fri og tager ansvaret for barnets deltagelse.		
Sorgplanen kommer på som et orienteringspunkt og den redigerede sorgplan vedhæftes.		
Meddelelser: <ul style="list-style-type: none">• Personale•		10 min

Hans B. Andersen *Anne Plath*

Wibe

[Signature]

[Signature]

Karin Lindqvist